UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-PGD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận học sinh và giáo viên hướng dẫn có dự án đạt giải

Cuộc thi Khoa học kĩ thuật cấp huyện dành cho học sinh trung học

năm học 2022-2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN LÃO

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện An Lão về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 187/PGD-THCS ngày 16/9/2022 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục THCS năm học 2022-

2023; Kế  hoạch  số 196 /PGD-THCS ngày 20/9/2022 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo về Kế hoạch tổ chức các cuộc thi dành cho học sinh trung học cơ sở năm học

2022-2023;

Căn cứ kết quả Cuộc thi Khoa học kĩ thuật cấp huyện dành cho học sinh

trung học năm học 2022-2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Lão;

Xét đề nghị của ông trưởng Ban giám khảo cuộc thi Khoa học kĩ thuật cấp

huyện dành cho học sinh trung học cơ sở năm học 2022-2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các học sinh và giáo viên hướng dẫn có dự án đạt

giải Cuộc thi khoa học kĩ thuật cấp huyện dành cho học sinh trung học năm

học 2022-2023.

                            (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các học sinh và giáo viên hướng dẫn có tên trong danh sách tại Điều

1 được Phòng Giáo dục và Đào tạo cấp Giấy chứng nhận và được ghi nhận thành

tích trong năm học 2022-2023.

Điều 3. Các ông (bà) trong Ban giám khảo, các ông (bà) Hiệu trưởng các

trường Trung học cơ sở, các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

DANH SÁCH HỌC SINH VÀ GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN

CÓ DỰ ÁN ĐẠT GIẢI CUỘC THI KHOA HỌC KĨ THUẬT CẤP HUYỆN DÀNH CHO

HỌC SINH TRUNG HỌC NĂM HỌC 2022-2023

( Kèm theo Quyết định số           /QĐ-PGD, ngày       tháng 11  năm 2022

của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Lão)

TT Họ và tên học sinh Lớp Trường Tên dự án
Đạt

giải
Giáo viên HD

1 Nguyễn Xuân Quang 9A
THCS Quang

Trung Mô hình phòng học bộ

môn an toàn trong

trường học

Nhất
Dương Thị Huyền

Trang
2 Đinh Quang Đạt 9A

THCS Quang

Trung

  3 Bùi Thành Công 8B
THCS Bát

Trang
Máy hỗ trợ chấm thi trắc

nghiệm trên Smartphone

bằng phần mềm

TNMaker tự động

Nhất Nguyễn Hữu Chiến

4 Nguyễn Thị Thu Hằng 9B
THCS Bát

Trang

5 Phạm Nghi Dung 9B
THCS Trường

Thọ

Tạo thói quen phân loại

rác thải để có một ngôi

trường xanh và vì một

môi trường xanh của học

sinh

Nhì Phạm Văn Hương

6 Phạm Quang Minh 9B
THCS Trường

Thọ

7 Bùi Đình Thiện Nhân 9B
THCS Lương

Khánh Thiện
Nghiên cứu và thiết kế

mô hình hệ thống thủy

điện truy hồi tại Việt

Nam

Nhì Lê Văn Tiến

8 Đào Lê Kim Hiền 9B
THCS Lương

Khánh Thiện

9 Dương Thành Huy 9A
THCS Quang

Trung
Mô hình thiết bị phòng

chống học sinh hút thuốc

lá vụng trong nhà vệ

sinh.

Nhì Đỗ Thị Thu

10 Trịnh Minh Quân 8A
THCS Quang

Trung

11 Hoàng Gia Huy 9A
 THCS Thái

Sơn Chế tạo tủ sấy nông sản

nhờ năng lượng mặt trời
Nhì Bùi Thị Kiều

12 Bùi Thị Mai Anh 9A
 THCS Thái

Sơn

13 Nguyễn Lê Anh Sơn 8D
THCS Nguyễn

Chuyên  Mỹ Đèn bắt muỗi thông

minh
Nhì Nguyễn Thế Trọng

14 Nguyễn Hữu Khang 8D
THCS Nguyễn

Chuyên  Mỹ

15 Nguyễn Thị Thu Trang 9B
THCS Trường

Thọ
Nhận thức và cách sử

dụng uyển ngữ trong

giao tiếp của học sinh

THCS

Nhì Phạm Thị Huệ

16 Trần Thanh Hà 8C
THCS Trường

Thọ

17 Nguyễn Minh Hiếu 9A THCS Mỹ Đức
Giải pháp ngăn chặn bạo

lực học đường
Nhì Đỗ Thị Hồng Vân

18 Trần Ngọc Diệp 9A THCS Mỹ Đức

19 Nguyễn Thị Thảo My 9B
THCS Trường

Thành Mô hình tưới nước tự

động ứng dụng công

nghệ vào sản xuất

Nhì Vũ Duy Chinh

20 Nguyễn Trần Khánh Hà 9B
THCS Trường

Thành

21 Nguyễn Minh Nghĩa 9B
THCS Trường

Thọ

Giàn trồng rau trên ban

công tiết kiệm diện tích
Ba

Nguyễn Bách

Phương

22 Nguyễn Quang Trường 9A
THCS Trường

Thọ

23 Trần Mai Anh 9A THCS An Tiến
Mô hình lọc nước bằng

năng lượng mặt trời
Ba Phạm Thu Hà

24 Phạm Đăng Việt Anh 9A THCS An Tiến

25 Bùi Công Vinh 9A
THCS Bát

Trang Thùng ủ rác hữu cơ gia

đình từ vật liệu tái chế
Ba Nguyễn Thị Hà

26 Phan Khánh Chi 8B
THCS Bát

Trang

27 Vũ Văn Đạt 9A
THCS Tân

Viên Thiết bị cấp nguồn

  một chiều DC
Ba Nguyễn Thái Sơn

28 Phạm Văn Quân 9C
THCS Tân

Viên

29
Nguyễn Trần Nam

Khánh
8B

THCS Tân

Viên Máy phun sương,

 khuếch tán tinh dầu
Ba Văn Thị Hường

30 Nguyễn Thanh Hà 8D
THCS Tân

Viên

31 Bùi Hà My 9A
THCS Tân

Viên

Nhu cầu và rào cản trong

khẳng định bản thân của

học sinh THCS (Nghiên

cứu trường hợp học sinh

THCS Tân Viên)

Ba Lê Thị Quý

32 Đào Mai Quỳnh 9A
THCS Tân

Viên

33 Nguyễn Thùy Dương 9B THCS An Tiến Giải pháp khắc phục việc

lạm dụng "ngôn ngữ

mạng" cho học sinh

trường THCS An Tiến.

Khuyến

khích
Trần Thị Vân Anh

34 Nguyễn Phương Linh 9B THCS An Tiến

35 Nguyễn Bảo Ngọc 9B
THCS Lê Khắc

Cẩn

Văn hóa chào của học

sinh tại trường THCS Lê

Khắc Cẩn-An Lão-Hải

Phòng, thực trạng và đề

xuất một số giải pháp

Khuyến

khích
Hoàng Văn Cường

36 Nguyễn Vân Khánh 9B
THCS Lê Khắc

Cẩn

37 Vũ Đức Triệu 9B
THCS Quốc

Tuấn Hệ thống trực ban thông

minh

Khuyến

khích
Phan Thành

38 Phạm Thanh Phong 9B
THCS Quốc

Tuấn

39 Đỗ Ánh Dịu  9C
THCS Quang

Trung
Thực trạng hút thuốc lá

điện tử và mối nguy hại

đối với học sinh  trường

THCS Quang Trung

Khuyến

khích
Bùi Đình Luân

40 Bùi Thị Như Quỳnh 9C
THCS Quang

Trung

41 Bùi Thị Diễm Quỳnh 8A THCS Thái Sơn Giải pháp khắc phục việc

lạm dụng ngôn ngữ

mạng trong học sinh

trường THCS Thái Sơn

Khuyến

khích
Trần Thị Gấm

42 Lê Thị Phương Thảo 8A THCS Thái Sơn

43 Nguyễn Minh Diện 9A
THCS Nguyễn

Chuyên Mỹ
Máy lọc không khí

Khuyến

khích
Bùi Thị Kim Anh

44 Đào Đức Mạnh 9B
THCS Nguyễn

Chuyên Mỹ

45 Phạm Hải Anh 9C
THCS Trường

Thọ Tạo App câu hỏi ôn tập

TN

Khuyến

khích
Phạm Huy Liệu

46 Đỗ Thành Chung 9C
THCS Trường

Thọ

47 Nguyễn Đình Việt Anh 9B
THCS Trường

Sơn Quạt treo tường

có điều khiển từ xa

Khuyến

khích
Trần Đức Công

48 Lã Kỳ Anh 9A
THCS Trường

Sơn

49 Nguyễn Tâm Như 9A THCS Tân Dân
Dự án : “Một số giải

pháp nhằm nâng cao

nhận thức về vấn đề sức

khỏe sinh sản tuổi vị

thành niên cho các bạn

học sinh trường THCS

Tân Dân”

Khuyến

khích
Bùi Thị Hương Sen

50 Đỗ Văn Thế Nhân 9A THCS Tân Dân

51 Nguyễn Thị Diệu Linh 9A
THCS An

Thắng Dự án: hệ thống làm

sạch không khí trong

phòng ở

Khuyến

khích

Nguyễn Thị Ngọc

Lan
52 Ngô Thùy Linh 9B

THCS An

Thắng

53 Lương Thị Ngọc Hà 8B
 THCS Chiến

Thắng
Nước tẩy rửa thiên nhiên

Khuyến

khích

Nguyễn Thị Kiều

Oanh
54 Đào Thùy Linh 8B

 THCS Chiến

Thắng

Danh sách có: 54 học sinh đạt giải của 27 giáo viên hướng dẫn (Nhất: 02, Nhì: 09, Ba: 06, KK: 10)

		2022-11-16T11:37:45+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-16T16:41:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-16T16:42:32+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-16T16:42:32+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-16T16:42:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-16T16:42:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-16T16:42:34+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!